Pradinės Sutarties vertė (taip, kaip apibrėžta Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos, 

patvirtintos Viešųjų pirkimų tarnybos prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės direktoriaus 2019 m. 
sausio 24 d. įsakymu Nr. 1S-13 „Dėl Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“1,  
2.11. papunktyje) yra 2 588 300,00 (du milijonai penki šimtai aštuoniasdešimt aštuoni tūkstančiai 
trys šimtai eurų 00 ct) Eur su PVM. Pradinės Sutarties vertė be PVM yra 2 139 090,91 (du milijonai 
vienas šimtas trisdešimt devyni tūkstančiai devyniasdešimt eurų devyniasdešimt vienas ct) Eur, 21 
proc. PVM yra 449 209,09 (keturi šimtai keturiasdešimt devyni tūkstančiai du šimtai devyni eurai 
devyni ct ) Eur. 

5. Priimta Sutarties suma, nustatyta viešojo pirkimo metu yra 2 296 580,00 Eur su PVM (du 
milijonai du šimtai devyniasdešimt šeši tūkstančiai penki šimtai aštuoniasdešimt eurų 00 ct.). 
Priimtos Sutarties sumos sudėtinės dalys: 

5.1. Valstybinės reikšmės rajoninio kelio Nr. 2704 Seda–Barstyčiai–Salantai ruožo nuo 
22,14 iki 26,44 km asfaltavimo kaina be PVM – 1 898 000,00 Eur (vienas milijonas aštuoni šimtai 
devyniasdešimt aštuoni tūkstančiai eurų 00 ct.); 

5.2. 21 proc.  PVM – 398 580,00 Eur (trys šimtai devyniasdešimt aštuoni tūkstančiai penki 
šimtai aštuoniasdešimt eurų 00 ct.). 

6. Sutartyje nurodyto objekto kaina priklausys nuo faktiškai nupirktų darbų apimčių, 
reikalingų pirkimo sutarčiai tinkamai įvykdyti, tačiau neviršys statinio statybos skaičiuojamosios 
kainos, nustatytos vadovaujantis statybos techniniu reglamentu STR1.04.04:2017 „Statinio